
 
 
 

Corigliano-Rossano, 21 Febbraio 2022 

ALLA DSGA 
ALLA SIG.RA MARTIRE MARIA 
AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
PERSONALE INTERNO IN QUALITÀ DI PROGETTISTA/COLLAUDATORE AVVISO 
PUBBLICO PROT. N. AOODGEFID 28966 DEL 06/09/2021 “DIGITAL BOARD: 
TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE”. 

 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A FESRPON-CL-2021-185 
CUP G39J21016610006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/1999 recante “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997”; 

VISTA la Legge 241/1990 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO l’Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU prot. n. AOODGEFID 28966 del 06/09/2021; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, recante “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA la delibera di adesione del Consiglio di Istituto n. 55 del 28/10/2021 al progetto PON avviso n. 
28966 del 06/09/2021 –FESR REACT EU – Digital Board: Trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione; 

VISTA la lettera protocollo AOODGEFID-42550 del 02/11/2021 di autorizzazione al progetto 13.1.2A-
FESRPON-CL-2021-185 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione scolastica; 

PRESO ATTO dell’acquisizione a bilancio del finanziamento, giusta delibera n. 59 del Consiglio di Istituto del 
20/12/2011; 

VISTO il proprio Decreto di assunzione al bilancio prot. n. 83 del 07/01/2022; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  





 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2022;  
RITENUTO opportuno avvalersi di figure specialistiche da ricercare tra il personale interno per la 

progettazione ed il collaudo di monitor digitali interattivi touch screen, per nuova collocazione 
e adeguamento di attrezzature e strumenti atti a migliorare l’offerta formativa della Scuola ed 
in particolare la didattica nonché accelerare il processo di dematerializzazione e 
digitalizzazione amministrativa delle scuola attraverso strumentazione in dotazione agli uffici 
di segreteria; 

VISTI gli avvisi prot. n. 1648 del 14/02/2022 (Progettista) e prot. n.  1646 del 14/02/2022 
(Collaudatore); 

 
DETERMINA 

 
Art. 1. È costituita la Commissione per la valutazione delle istanze per l’individuazione di personale interno in 

qualità di progettista/collaudatore avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 “Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” così composta 

1. De Simone Edoardo Giovanni Maria Dirigente Scolastico - Presidente 
2. Roberto Maria    DSGA 
3. Martire Maria    Assistente Amministrativa 

Art. 2. La Commissione si riunirà su convocazione del Dirigente scolastico; è prevista prima la convocazione 
in data 22/02/2022 alle ore 16:00 per valutazione istanze di cui al precedente Art. 1 avvisi prot. n. 
1648 del 14/02/2022 (Progettista) e prot. n. 1646 del 14/02/2022 (Collaudatore). 

Art. 3. Di pubblicare la determina all’albo dell’istituzione scolastica e ad Amministrazione Trasparente. 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni De Simone 
 Firma digitale 


		2022-02-21T14:24:13+0100




